APkuVADO

J 3 j!!1_.  2013

rindor Caries Moura - Magrão
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia ao Departamento Competente, solicitando redutor de

velocidade entre os números 79 e 89 e pintura de vagas em todas as garagens da rua Francisco

Resende no Bairro Crispim.

REQUERIMENTO N° 1550/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO REDUTOR DE
VELOCIDADE ENTRE OS NÚMEROS 79 E 89 E PINTURA DE
VAGAS EM TODAS AS GARAGENS DA RUA FRANCISCO
RESENDE NO BAIRRO CRISPIM.

PROTOCOLO GERAL N° 1860/2018
Data: 03/07/2018 - Horário: 13:46

11111111111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que recebemos pedidos dos moradores dessa rua nesse sentindo. Tendo em vista

que a rua está muito movimentada os veículos estão transitando em alta velocidade. E ainda falta

sinalização de vagas de garagem.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia ao

Departamento Competente, solicitando redutor de velocidade entre os números 79 e 89 e pintura

de vagas em todas as garagens da rua Francisco Resende no Bairro Crispim.

Pindamonhangaba, 03 de Julho de 2018.

Professor Osval e i 	cedo Negrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Ville — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

	Page 1